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50.086,50.088 1158

50.086 Rheinfelden–Parkresort–Alte Saline–Rheinfelden (Linie 86) û
Samstag ohne allg. Feiertage

Rheinfelden, Bahnhof
Rheinfelden, Post
Rheinfelden, Parkresort
Rheinfelden, Alte Saline
Rheinfelden, Reha
Rheinfelden, Altersheim
Rheinfelden, Bahnhof Æ

ì
5119
5219
5419
5719
5919
0120
0520

86119
3020
3120
3320
3620
3820
4020
4420

86121
5120
5220
5420
5720
5920
0121
0521

86123
3021
3121
3321
3621
3821
4021
4421

86125
5121
5221
5421
5721
5921
0122
0522

86127
3022
3122
3322
3622
3822
4022
4422

86129
5122
5222
5422
5722
5922
0123
0523

86131
3023
3123
3323
3623
3823
4023
4423

86133
5123
5223
5423
5723
5923
010
050

86135
400
410
430
460
480
500
540

86137
102
112

6502
103
113

6504

Sonn- und allg. Feiertage ohne 2 Jan, 1 Mai

Rheinfelden, Bahnhof
Rheinfelden, Post
Rheinfelden, Parkresort
Rheinfelden, Alte Saline
Rheinfelden, Reha
Rheinfelden, Altersheim
Rheinfelden, Bahnhof Æ

ì

086
106
126
166

86007
516
526
546
576
596
017
057

86009
307
317
337
367
387
407
447

86011
517
527
547
577
597
018
058

86013
308
318
338
368
388
408
448

86015
518
528
548
578
598
019
059

86017
309
319
339
369
389
409
449

86019
519
529
549
579
599
0110
0510

86021
3010
3110
3310
3610
3810
4010
4410

86023
5110
5210
5410
5710
5910
0111
0511

86025
3011
3111
3311
3611
3811
4011
4411

86027
5111
5211
5411
5711
5911
0112
0512

86029

Sonn- und allg. Feiertage ohne 2 Jan, 1 Mai

Rheinfelden, Bahnhof
Rheinfelden, Post
Rheinfelden, Parkresort
Rheinfelden, Alte Saline
Rheinfelden, Reha
Rheinfelden, Altersheim
Rheinfelden, Bahnhof Æ

3012
3112
3312
3612
3812
4012
4412

86031
5112
5212
5412
5712
5912
0113
0513

86033
1013
1113
1313
1613
1813
2013
2413

86035
3013
3113
3313
3613
3813
4013
4413

86037
5113
5213
5413
5713
5913
0114
0514

86039
1014
1114
1314
1614
1814
2014
2414

86041
3014
3114
3314
3614
3814
4014
4414

86043
5114
5214
5414
5714
5914
0115
0515

86045
1015
1115
1315
1615
1815
2015
2415

86047
3015
3115
3315
3615
3815
4015
4415

86049
5115
5215
5415
5715
5915
0116
0516

86051
1016
1116
1316
1616
1816
2016
2416

86053

Sonn- und allg. Feiertage ohne 2 Jan, 1 Mai

Rheinfelden, Bahnhof
Rheinfelden, Post
Rheinfelden, Parkresort
Rheinfelden, Alte Saline
Rheinfelden, Reha
Rheinfelden, Altersheim
Rheinfelden, Bahnhof Æ

3016
3116
3316
3616
3816
4016
4416

86055
5116
5216
5416
5716
5916
0117
0517

86057
1017
1117
1317
1617
1817
2017
2417

86059
3017
3117
3317
3617
3817
4017
4417

86061
5117
5217
5417
5717
5917
0118
0518

86063
3018
3118
3318
3618
3818
4018
4418

86065
5118
5218
5418
5718
5918
0119
0519

86067
3019
3119
3319
3619
3819
4019
4419

86069
5119
5219
5419
5719
5919
0120
0520

86071
3020
3120
3320
3620
3820
4020
4420

86073
5120
5220
5420
5720
5920
0121
0521

86075
3021
3121
3321
3621
3821
4021
4421

86077

Sonn- und allg. Feiertage ohne 2 Jan, 1 Mai

Rheinfelden, Bahnhof
Rheinfelden, Post
Rheinfelden, Parkresort
Rheinfelden, Alte Saline
Rheinfelden, Reha
Rheinfelden, Altersheim
Rheinfelden, Bahnhof Æ

5121
5221
5421
5721
5921
0122
0522

86079
3022
3122
3322
3622
3822
4022
4422

86081
5122
5222
5422
5722
5922
0123
0523

86083
102
112

"-"-
6502

103
113

"-"-
6504

Reihenfolge der Haltestellen:
Rheinfelden: Bahnhof, Post,
Stadtpark, Parkresort,
F.J.Dietschy-Weg, Flossländeweg,
Alte Saline, Reha, Spitaltreppe,
Spitalhalde, Altersheim, Post,
Bahnhof

äAlle Kurse PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Nordschweiz
4002 Baselâ 058 667 13 60
Fax 058 667 39 61
www.postauto.ch
basel@postauto.ch

"- Fährt nur in der Nacht 6/7 Apr

50.088 Rheinfelden–Möhlin, Bata Park (Linie 88) û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage sowie 2 Jan, 1 Mai

Basel SBB ö 700
Rheinfelden Æ

Rheinfelden, Bahnhof
Rheinfelden, Post
Rheinfelden, Regionalspital
Möhlin, Post
Möhlin, Bahnhof Æ
Möhlin, Bahnhof
Wegenstetten, Post
Basel SBB ö
Möhlin Æ
Möhlin, Bahnhof
Möhlin, Bata Park
Möhlin, Bäumlimatt Ost

ì

205
405
455
515

8802

6A

505
106
356

426

8800

6A

136
246

206
406

306
316
336
396
436

456

526

8804

6A

536
157

306
456
556

027

8808

6A

506
107
157
257
227

8810

6A
Å

137
247

207
407

457
078

307
317
337
397
437

457
497
527

8812

138
248

208
408

458
079

308
318
338
398
438

458
498

8814

139
249

309
319
339
399
439

8816

459
0710
209
409
459
499

1310
2410

2010
4010

4510
0711

3010
3110
3310
3910
4310

4510
4910

8818

1311
2411

2011
4011

4511
0712

3011
3111
3311
3911
4311

4511
4911

8820

1312
2412

2012
4012

4512
0713

3012
3112
3312
3912
4312

4512
4912

8822

1313
2413

2013
4013

4513
0714

3013
3113
3313
3913
4313

4513
4913

8824

6A Fährt via Industriestrasse -
Fridolinsgasse

www.fahrplanfelder.ch 2012
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50.0881159

50.088

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage sowie 2 Jan, 1 Mai

Basel SBB ö 700
Rheinfelden Æ

Rheinfelden, Bahnhof
Rheinfelden, Post
Rheinfelden, Regionalspital
Möhlin, Post
Möhlin, Bahnhof Æ
Möhlin, Bahnhof
Wegenstetten, Post
Basel SBB ö
Möhlin Æ
Möhlin, Bahnhof
Möhlin, Bata Park
Möhlin, Bäumlimatt Ost

ì
1314
2414

2014
4014

4514
0715

3014
3114
3314
3914
4314

4514
4914

8826

1315
2415

2015
4015

4515
0716

3015
3115
3315
3915
4315

4515
4915

8828

1316
2416

2016
4016

4516
0717

3016
3116
3316
3916
4316

4516
4916

8830

1317
2417

2017
4017

4517
0718

3017
3117
3317
3917
4317

4517
4917

8832

1318
2418

2018
4018

4518
0719

3018
3118
3318
3918
4318

4518
4918

8834

1319
2419

3019
3119
3319
3919
4319

8836

4519
0720
2019
4019
4519
4919

1320
2420

3020
3120
3320
3920
4320

8838

4520
0721
2020
4020
4520
4920

1321
2421

2021
4021

4521
0722

3021
3121
3321
3921
4321

4521
4921

8840

1322
2422

2022
4022

4522
0723

3022
3122
3322
3922
4322

4522
4922

8842

1323
2423

3023
3123
3323
3923
4323

8846

4523
070
2023
4023
4523
4923

130
240

200
400

à

450
071

300
310
330
390
430

450

"+

"+

"+"+

8848

6B

Möhlin, Bäumlimatt Ost
Möhlin, Bata Park
Möhlin, Bahnhof Æ
Möhlin
Basel SBB ö Æ
Wegenstetten, Post
Möhlin, Bahnhof
Möhlin, Bahnhof
Möhlin, Post Æ
Rheinfelden, Regionalspital
Rheinfelden, Post
Rheinfelden, Bahnhof Æ
Rheinfelden
Basel SBB ö 700 Æ

Ä
056
116

146
166
226
256
286

8805

505
136

196
406

356
516

347
477

137
347

027
057
117

147
167
227
257
287

8807

506
137

028
058
118

148
168
228
258
288

8809

507
138

198
408

348
478

059
119

8811

199
409

149
169
229
259
289

508
139

349
479

0510
1110

1410
1610
2210
2510
2810

8813

509
1310

1910
4010

3410
4710

0511
1111

1411
1611
2211
2511
2811

8815

5010
1311

1911
4011

3411
4711

0512
1112

1412
1612
2212
2512
2812

8817

5011
1312

1912
4012

3412
4712

0513
1113

1413
1613
2213
2513
2813

8819

5012
1313

1913
4013

3413
4713

0514
1114

1414
1614
2214
2514
2814

8821

5013
1314

1914
4014

3414
4714

0515
1115

1415
1615
2215
2515
2815

8823

5014
1315

1915
4015

3415
4715

3015

3615

",
",

8825
6C

4915
1016

0216
0516
1116

1416
1616
2216
2516
2816

8827

5015
1316

1916
4016

3416
4716

Möhlin, Bäumlimatt Ost
Möhlin, Bata Park
Möhlin, Bahnhof Æ
Möhlin
Basel SBB ö Æ
Wegenstetten, Post
Möhlin, Bahnhof
Möhlin, Bahnhof
Möhlin, Post Æ
Rheinfelden, Regionalspital
Rheinfelden, Post
Rheinfelden, Bahnhof Æ
Rheinfelden
Basel SBB ö 700 Æ

2516
2216
3116

8829
6Cá 3816

4416

8831
6C

4916
1017

3417
4717

0217
0517
1117

1417
1617
2217
2517
2817

8833

5016
1317

1917
4017

3418
4718

0218
0518
1118

1418
1618
2218
2518
2818

8835

5017
1318

1918
4018

0519
1119

1419
1619
2219
2519
2819

8837

5018
1319

1919
4019

3419
4719

0520
1120

1420
1620
2220
2520
2820

8839

5019
1320

1920
4020

3420
4720

2020
4320

0521
1121

1421
1621
2221
2521
2821

8841

1921
4021

3421
4721

2021
4321

0522
1122

1422
1622
2222
2522
2822

8843

1922
4022

3422
4722

2022
4322

0523
1123

1423
1623
2223
2523
2823

8845

1923
4023

3423
4723

2023
4323

190
400

050
110

140
160
220
250
280

"+"+

"+

"+

8847

340
470

Samstag ohne allg. Feiertage

Basel SBB ö 700
Rheinfelden Æ

Rheinfelden, Bahnhof
Rheinfelden, Post
Rheinfelden, Regionalspital
Möhlin, Post
Möhlin, Bahnhof Æ
Möhlin, Bahnhof
Wegenstetten, Post
Basel SBB ö
Möhlin Æ
Möhlin, Bahnhof
Möhlin, Bata Park
Möhlin, Bäumlimatt Ost

ì
137
247

207
407

457
078

307
317
337
397
437

457
497

8812

138
248

208
408

458
079

308
318
338
398
438

458
498

8814

139
249

309
319
339
399
439

8816

459
0710
209
409
459
499

1310
2410

2010
4010

4510
0711

3010
3110
3310
3910
4310

4510
4910

8818

1311
2411

2011
4011

4511
0712

3011
3111
3311
3911
4311

4511
4911

8820

1312
2412

3012
3112
3312
3912
4312

8822

4512
0713
2012
4012
4512
4912

1313
2413

3013
3113
3313
3913
4313

8824

4513
0714
2013
4013
4513
4913

1314
2414

2014
4014

4514
0715

3014
3114
3314
3914
4314

4514
4914

8826

1315
2415

3015
3115
3315
3915
4315

8828

4515
0716
2015
4015
4515
4915

1316
2416

2016
4016

4516
0717

3016
3116
3316
3916
4316

4516
4916

8830

1317
2417

2017
4017

4517
0718

3017
3117
3317
3917
4317

4517
4917

8832

1318
2418

2018
4018

4518
0719

3018
3118
3318
3918
4318

4518
4918

8834

1319
2419

3019
3119
3319
3919
4319

8836

4519
0720
2019
4019
4519
4919

"+ Fährt nur in der Nacht
Freitag/Samstag ohne 6/7 Apr", Freitag ohne 6 Apr

6B Fährt bei Bedarf Möhlin, Bata Park6C Fährt via Fridolinsgasse -
Industriestrasse

www.fahrplanfelder.ch 2012
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50.088 1160

50.088 Rheinfelden–Möhlin, Bata Park (Linie 88) û
Samstag ohne allg. Feiertage

Basel SBB ö 700
Rheinfelden Æ

Rheinfelden, Bahnhof
Rheinfelden, Post
Rheinfelden, Regionalspital
Möhlin, Post
Möhlin, Bahnhof Æ
Möhlin, Bahnhof
Wegenstetten, Post
Basel SBB ö
Möhlin Æ
Möhlin, Bahnhof
Möhlin, Bata Park
Möhlin, Bäumlimatt Ost

ì
1320
2420

3020
3120
3320
3920
4320

8838

4520
0721
2020
4020
4520
4920

1321
2421

2021
4021

4521
0722

3021
3121
3321
3921
4321

4521
4921

8840

1322
2422

2022
4022

4522
0723

3022
3122
3322
3922
4322

4522
4922

8842

1323
2423

3023
3123
3323
3923
4323

8846

4523
070
2023
4023
4523
4923

130
240

200
400

450
071

300
310
330
390
430

450

8848

6B à

Möhlin, Bäumlimatt Ost
Möhlin, Bata Park
Möhlin, Bahnhof Æ
Möhlin
Basel SBB ö Æ
Wegenstetten, Post
Möhlin, Bahnhof
Möhlin, Bahnhof
Möhlin, Post Æ
Rheinfelden, Regionalspital
Rheinfelden, Post
Rheinfelden, Bahnhof Æ
Rheinfelden
Basel SBB ö 700 Æ

Ä

197
407

057
117

147
167
227
257
287

8807

506
137

347
477

058
118

148
168
228
258
288

8809

507
138

198
408

348
478

059
119

149
169
229
259
289

8811

508
139

199
409

349
479

0510
1110

1410
1610
2210
2510
2810

8813

509
1310

1910
4010

3410
4710

0511
1111

1411
1611
2211
2511
2811

8815

5010
1311

1911
4011

3411
4711

0512
1112

1412
1612
2212
2512
2812

8817

5011
1312

1912
4012

3412
4712

0513
1113

1413
1613
2213
2513
2813

8819

5012
1313

1913
4013

3413
4713

0514
1114

1414
1614
2214
2514
2814

8821

5013
1314

1914
4014

3414
4714

0515
1115

1415
1615
2215
2515
2815

8823

5014
1315

1915
4015

3415
4715

0516
1116

1416
1616
2216
2516
2816

8827

5015
1316

1916
4016

3416
4716

0517
1117

1417
1617
2217
2517
2817

8833

5016
1317

1917
4017

3417
4717

0518
1118

1418
1618
2218
2518
2818

8835

5017
1318

1918
4018

3418
4718

0519
1119

1419
1619
2219
2519
2819

8837

5018
1319

1919
4019

3419
4719

Möhlin, Bäumlimatt Ost
Möhlin, Bata Park
Möhlin, Bahnhof Æ
Möhlin
Basel SBB ö Æ
Wegenstetten, Post
Möhlin, Bahnhof
Möhlin, Bahnhof
Möhlin, Post Æ
Rheinfelden, Regionalspital
Rheinfelden, Post
Rheinfelden, Bahnhof Æ
Rheinfelden
Basel SBB ö 700 Æ

0520
1120

1420
1620
2220
2520
2820

8839

1920
4020

3420
4720

0521
1121

1421
1621
2221
2521
2821

8841

1921
4021

3421
4721

0522
1122

1422
1622
2222
2522
2822

8843

1922
4022

3422
4722

0523
1123

1423
1623
2223
2523
2823

8845

1923
4023

3423
4723

190
400

050
110

140
160
220
250
280

8847

340
470

Sonn- und allg. Feiertage ohne 2 Jan, 1 Mai

Basel SBB ö 700
Rheinfelden Æ

Rheinfelden, Bahnhof
Rheinfelden, Post
Rheinfelden, Regionalspital
Möhlin, Post
Möhlin, Bahnhof Æ
Möhlin, Bahnhof
Wegenstetten, Post
Basel SBB ö
Möhlin Æ
Möhlin, Bahnhof
Möhlin, Bata Park
Möhlin, Bäumlimatt Ost

ì
137
247

207
407

457
078

307
317
337
397
437

457
497

8812

138
248

208
408

458
079

308
318
338
398
438

458
498

8814

139
249

309
319
339
399
439

8816

459
0710
209
409
459
499

1310
2410

3010
3110
3310
3910
4310

8818

4510
0711
2010
4010
4510
4910

1311
2411

2011
4011

4511
0712

3011
3111
3311
3911
4311

4511
4911

8820

1312
2412

2012
4012

4512
0713

3012
3112
3312
3912
4312

4512
4912

8822

1313
2413

3013
3113
3313
3913
4313

8824

4513
0714
2013
4013
4513
4913

1314
2414

3014
3114
3314
3914
4314

8826

4514
0715
2014
4014
4514
4914

1315
2415

2015
4015

4515
0716

3015
3115
3315
3915
4315

4515
4915

8828

1316
2416

2016
4016

4516
0717

3016
3116
3316
3916
4316

4516
4916

8830

1317
2417

3017
3117
3317
3917
4317

8832

4517
0718
2017
4017
4517
4917

1318
2418

2018
4018

4518
0719

3018
3118
3318
3918
4318

4518
4918

8834

1319
2419

2019
4019

4519
0720

3019
3119
3319
3919
4319

4519
4919

8836

6B Fährt bei Bedarf Möhlin, Bata Park

www.fahrplanfelder.ch 2012
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50.0881161

50.088 Rheinfelden–Möhlin, Bata Park (Linie 88) û
Sonn- und allg. Feiertage ohne 2 Jan, 1 Mai

Basel SBB ö 700
Rheinfelden Æ

Rheinfelden, Bahnhof
Rheinfelden, Post
Rheinfelden, Regionalspital
Möhlin, Post
Möhlin, Bahnhof Æ
Möhlin, Bahnhof
Wegenstetten, Post
Basel SBB ö
Möhlin Æ
Möhlin, Bahnhof
Möhlin, Bata Park
Möhlin, Bäumlimatt Ost

ì
1320
2420

3020
3120
3320
3920
4320

8838

4520
0721
2020
4020
4520
4920

1321
2421

2021
4021

4521
0722

3021
3121
3321
3921
4321

4521
4921

8840

1322
2422

2022
4022

4522
0723

3022
3122
3322
3922
4322

4522
4922

8842

1323
2423

2023
4023

4523
070

3023
3123
3323
3923
4323

4523

8846

6B à

Möhlin, Bäumlimatt Ost
Möhlin, Bata Park
Möhlin, Bahnhof Æ
Möhlin
Basel SBB ö Æ
Wegenstetten, Post
Möhlin, Bahnhof
Möhlin, Bahnhof
Möhlin, Post Æ
Rheinfelden, Regionalspital
Rheinfelden, Post
Rheinfelden, Bahnhof Æ
Rheinfelden
Basel SBB ö 700 Æ

Ä

137
347

057
117

147
167
227
257
287

8807

347
477

058
118

148
168
228
258
288

8809

198
408

348
478

059
119

149
169
229
259
289

8811

199
409

349
479

0510
1110

1410
1610
2210
2510
2810

8813

1910
4010

3410
4710

0511
1111

1411
1611
2211
2511
2811

8815

1911
4011

3411
4711

0512
1112

1412
1612
2212
2512
2812

8817

1912
4012

3412
4712

0513
1113

1413
1613
2213
2513
2813

8819

1913
4013

3413
4713

0514
1114

1414
1614
2214
2514
2814

8821

1914
4014

3414
4714

0515
1115

1415
1615
2215
2515
2815

8823

1915
4015

3415
4715

0516
1116

1416
1616
2216
2516
2816

8827

5015
1316

1916
4016

3416
4716

0517
1117

1417
1617
2217
2517
2817

8833

5016
1317

1917
4017

3417
4717

0518
1118

1418
1618
2218
2518
2818

8835

5017
1318

1918
4018

3418
4718

0519
1119

1419
1619
2219
2519
2819

8837

5018
1319

1919
4019

3419
4719

Möhlin, Bäumlimatt Ost
Möhlin, Bata Park
Möhlin, Bahnhof Æ
Möhlin
Basel SBB ö Æ
Wegenstetten, Post
Möhlin, Bahnhof
Möhlin, Bahnhof
Möhlin, Post Æ
Rheinfelden, Regionalspital
Rheinfelden, Post
Rheinfelden, Bahnhof Æ
Rheinfelden
Basel SBB ö 700 Æ

0520
1120

1420
1620
2220
2520
2820

8839

1920
4020

3420
4720

0521
1121

1421
1621
2221
2521
2821

8841

1921
4021

3421
4721

0522
1122

1422
1622
2222
2522
2822

8843

1922
4022

3422
4722

0523
1123

1423
1623
2223
2523
2823

8845

1923
4023

3423
4723

Reihenfolge der Haltestellen:
Rheinfelden: Bahnhof, Post,
Töpferweg, Regionalspital;
Möhlin: Post, Schallen,
Dammstrasse (nur Kurse ab Möhlin
Bahnhof) Bahnhof, Volg-Riburg,
Kleemattstrasse, Helvetierstrasse,
Schwimmbad, Bata Park,
Industriestrasse, Fridolinsgasse,
Sportzentrum, Bäumlimatt Mitte,
Bäumlimatt Ost

ËAlle Kurse PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Nordschweiz
4002 Baselâ 058 667 13 60
Fax 058 667 39 61
www.postauto.ch
basel@postauto.ch

6B Fährt bei Bedarf Möhlin, Bata Park
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